
 

 

Philips
Garso kolonėlė 3.1 su 
belaidžiu žem. daž. garsiak

Maks. 620 W
3.1 kan. belaidė žem. dažnių 
kolonėlė
„Dolby Atmos®“
HDMI įėjimas ir HDMI išėjimas 
(„eARC“)

TAB7807

Iš
įs
Ši 
pa
gar
skirtinis garsas kiekvienai 
pūdingai akimirkai

puiki 3.1 garso kolonėlė veikia su „Dolby Atmos“, kad girdėtumėte tikrojo 3D garso bangas ir 
tirtumėte visiškai naujus klausymosi pojūčius. Belaidžiu ryšiu prijungiamas 8 col. žemųjų dažnių 
siakalbis skleidžia neįtikėtinus žemųjų dažnių garsus, kad medijos turinys skambėtų itin sodriai.

Išskirtinis geometrinis dizainas. Paprastas valdymas
• „Philips EasyLink“ – valdykite garso kolonėlę su televizoriaus nuotolinio valdymo pultu
• Padėkite ant televizoriui skirto stalelio, tvirtinkite prie sienos ar bet kokio lygaus paviršiaus
• Išskirtinis geometrinis dizainas. Paprasta pastatyti

Bet koks šaltinis. Nepriekaištingas garsas
• „Stadium EQ“ režimas. Perkelkite stadioną į namus
• BT ir USB jungtys. Optinė įvestis, garso įvestis, HDMI įvestis
• Patogiai prijunkite visus mėgstamus šaltinius
• „HDMI eARC“. Mėgaukitės naujausiais erdvinio garso formatais

Geresnė kino patirtis
• 3,1 kanalai: 6 integruoti garsiakalbiai, 8 col. galingas žemųjų dažnių garsiakalbis
• „Dolby Atmos“. Garsas kaip kine
• Maks. 620 W išėjimas. Galingas garsas
• Du kampiniai garsiakalbiai platesniam garsui



 3.1 kanalų. 8 col. žemųjų dažnių 
garsiakalbis

Nesvarbu, ar atsipalaiduoji klausydamas 
mėgstamo grojaraščio, ar apsuptas blyksinčių 
lazerių ugnies, su šia 3.1 kanalų garso kolonėle 
ir belaidžiu būdu prijungiamu 8 col., galingu 
žemųjų dažnių garsiakalbiu įsijausi į veiksmą ir 
girdėsi erdvinį, energingą garsą.

„Dolby Atmos 3.1“

Trijuose kanaluose atkuriamas tiek aukštis, tiek 
gylis, sukuriant virtualų trimatį erdvinį garsą. Ar 
tai būtų virš galvos skrendantys erdvėlaiviai, ar 
arenoje susirinkusi minia – dramą pajusite virš 
savęs ir aplink save.

Platesnis garsų diapazonas

Paskleiskite garsą plačiau! Du papildomi 
aukštųjų dažnių garsiakalbiai abiejuose garso 
kolonėlės galuose išplečia garsą, kad 
galėtumėte aiškiai atskirti instrumentus. 
Lengvai juos atskirkite ir girdėkite kiekvieną 
orkestro instrumentą atskirai tarsi sėdėtumėte 
salėje!

„Stadium EQ“ režimas
Pajuskite tiesiogiai transliuojamo sporto jaudulį 
tiesiog svetainėje. „Stadium EQ“ režimas 
prikausto aplink girdimu minios garsu, atrodo 
taip, tarsi sėdėtumėte stadione! Pajuskite 
jaudulį kiekvienu svarbiu momentu ir tuo pačiu 
girdėkite itin aiškius komentarus.

Prijunkite mėgstamus šaltinius
Transliuokite per „Bluetooth“. Prijunkite per 
garso įvestį, optinę įvestį arba USB ir 
mėgaukitės nuostabiu garsu. Naudokite HDMI 
perdavimą 4K ir HDR vaizdo šaltiniams, taip 
pat suderinamumą su „Dolby Vision“, kad 
prijungę nepajustumėte vaizdo kokybės 
pablogėjimo. Dar nepatirta patirtis!

„HDMI eARC“
Nepraraskite nė vieno derinio elemento, kai 
esate įsijautę į dramą. Ši garso kolonėlė veikia 
su „HDMI eARC“ – didelės spartos jungtimi, 
leidžiančia iki galo patirti pažangių garso 
formatų, pvz., „Dolby Atmos“, efektą.

„Philips EasyLink“
Šioje fantastiškoje garso kolonėlėje yra „Philips 
EasyLink“ technologija, skirta itin paprastai ir 
patogiai valdyti. Nesvarbu, ar norite reguliuoti 
EQ režimus, žemuosius dažnius, diskantą, 
garso nustatymus savo prietaise ar garso 
kolonėlėje, reikalingas tik vienas nuotolinio 
valdymo pultas!

BT ir USB jungtys
BT ir USB jungtys. Optinė įvestis, garso įvestis, 
HDMI įvestis

Tvirtinkite prie bet kokio lygaus 
paviršiaus
Padėkite ant televizoriui skirto stalelio, 
tvirtinkite prie sienos ar bet kokio lygaus 
paviršiaus

Maks. 620 W išėjimas
Maks. 620 W išėjimas. Galingas garsas

Išskirtinis geometrinis dizainas
Išskirtinis geometrinis dizainas. Paprasta 
pastatyti
TAB7807/10

Ypatybės
Garso kolonėlė 3.1 su belaidžiu žem. daž. garsiak
Maks. 620 W 3.1 kan. belaidė žem. dažnių kolonėlė, „Dolby Atmos®“, HDMI įėjimas ir HDMI išėjimas 
(„eARC“)



Garsas
• Garsumo gerinimas: Kanalų skaičiaus didinimas, 
Įprastas, Garso sinchronizavimas, Aukštųjų ir 
žemųjų dažnių reguliavimas

• Vienodintuvo nustatymai: Filmas, Muzika, Valdymas 
balsu, Stadionas

• Bendras harmoninis iškraipymas: &lt;=10 %
• Garsiakalbių sistemos išvesties galia: Maks. 620 W 

/ 310 W RMS

Garsiakalbiai
• Žemųjų dažnių kolonėlės dažnių diapazonas: 

35–140 Hz
• Žemų dažnių kolonėlės tipas: Aktyvus, Belaidžio 

ryšio žemųjų dažnių kolonėlė
• Žemų dažnių kolonėlės pilnutinė varža: 3 ohm
• Garso kanalų skaičius: 3,1
• Žemųjų dažnių garsiakalbių skaičius: 1
• Žemųjų dažnių garsiakalbio skersmuo: 8 col.
• Pailgojo garsiakalbio dažnių diapazonas: 140–20 

000 Hz
• Pailgojo garsiakalbio pilnutinė varža: 8 ohm
• Centriniai garsiakalbiai: 2 viso diapazono (K + D)
• Priekiniai garsiakalbiai: 2 viso diapazono (K + D), 2 

aukštųjų dažnių garsiakalbiai (K + D)
• Išorinis žemųjų dažnių kolonėlės korpusas: „Bass 

reflex“

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“: Imtuvas
• „Bluetooth“ versija: 5,1
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, Kelių vietų 

(kelių prietaisų siejimo) palaikymas, Transliavimo 
formatas: SBC

• „EasyLink“ (HDMI-CEC)
• USB įrašo perklausa
• Garso įvestis: 1 x 3,5 mm
• Optinis įėjimas x 1
• HDMI jungties apsauga: HDCP 1.4 / 2.3
• HDMI išėjimas („eARC“ / ARC) x 1
• HDMI IN x 1
• DLNA standartas: Ne
• „Smart Home“: Nėra
• Belaidžio garsiakalbio jungtis: Žemųjų dažnių 

kolonėlė

Palaikomi garso įrašų formatai
• HDMI ARC / „eARC“: „Dolby Atmos“, „Dolby 

TrueHD“, „Dolby Digital“, „Dolby Digital plus“, 
„Dolby MAT“, LPCM 2 kanalai

• HDMI IN1: „Dolby Atmos“, „Dolby TrueHD“, 
„Dolby Digital“, „Dolby Digital plus“, „Dolby 
MAT“, LPCM 2 kanalai

• „Bluetooth“: SBC

• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optinė: „Dolby Digital“, LPCM 2 kanalai

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 99 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 2
• Plotis: 59.5 cm
• Bendras svoris: 25 kg
• Aukštis: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 12647 0
• Grynasis svoris: 17.4 kg
• Pakuotės svoris: 7.6 kg

Patogumas
• „EasyLink“ (HDMI-CEC): Garso grįžtamasis 

kanalas, Automatinis garso įvesties 
kartografavimas, Budėjimo režimas vienu 
spustelėjimu

• Nuotolinis valdymas
• Naktinis režimas: Ne

Maitinimas
• Pagrindinio įrenginio maitinimas: 100–240 V AC, 

50/60 Hz
• Žemųjų dažnių kolonėlės maitinimas: 100–240 V 

AC, 50/60 Hz
• Žemųjų dažnių kolonėlės budėjimo režimo galia: 

&lt; 0,5 W
• Pagrindinio įrenginio papildomas maitinimas: &lt; 

0,5 W
• Automatinė parengtis

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Plotis: 97 cm
• Gylis: 45 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 12647 3
• Bendras svoris: 12 kg
• Grynasis svoris: 8.7 kg
• Pakuotės svoris: 3.3 kg

Priedai
• Pridedami priedai: Maitinimo laidas, Nuotolinio 

valdymo pultas (su baterija), Trumpa instrukcija, 
Tarptautinės garantijos lapas, Sieninis kronšteinas

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Montuojamas ant sienos

Matmenys
• Pagrindinis prietaisas (P x A x G): 800 x 65 x 
106 mm
• Pagrindinio prietaiso svoris: 2,5 kg
• Žemųjų dažnių kolonėlė (P x A x G): 190 x 410 x 

309 mm
• Žemų dažnių kolonėlės svoris: 6 kg
•

Išleidimo data 2024-04-15

Versija: 10.2.3

EAN: 48 95229 12647 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

TAB7807/10

Specifikacijos
Garso kolonėlė 3.1 su belaidžiu žem. daž. garsiak
Maks. 620 W 3.1 kan. belaidė žem. dažnių kolonėlė, „Dolby Atmos®“, HDMI įėjimas ir HDMI išėjimas 
(„eARC“)

http://www.philips.com

